公   告

中華民國 107 年 5 月 3 日

主旨：公告臺北市 107學年度國民小學校長遴選第二階段第一次遴選結果及第二

階段第二次校長遴選出缺學校名單。

依據：臺北市 107學年度國民小學校長遴選委員會 107年 5月 3日第二階段第一

次校長遴選審議委員會決議。

公告事項：

一、本次遴選委員會決議通過校長名單如下：

(一) 臺北市內湖區東湖國民小學：修金莒校長轉任（原任士林國小校長）

(二) 臺北市內湖區南湖國民小學：汪明芳校長轉任（原任西湖國小校長）

(三) 臺北市文山區實踐國民小學：林松金校長轉任（原任雙園國小校長）

(四) 臺北市萬華區雙園國民小學：韓崑河校長轉任（原任長安國小校長）

(五) 臺北市中正區河堤國民小學：林其賢校長轉任（原任永建國小校長）

(六) 臺北市文山區永建國民小學：吳文德校長轉任（原任關渡國小校長）

(七) 臺北市內湖區西湖國民小學：李三煌校長轉任（原任辛亥國小校長）

二、臺北市 107學年度國民小學校長遴選第二階段第二次出缺學校名單如下：

 關渡國小、士林國小、長安國小及辛亥國小，共計 4 校。

                     臺北市 107學年度國民小學校長遴選委員會  啟